

Pachet accesorii de birou

I.D.: 106979545

Data publicarii	12.12.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.254,62 RON - 3.254,62 RON

Descriere: Nr / Produs / um / Cantitate / Pret fara TVA / Valoarea / Valoarea TVA 1 Toner Konica Minolta 283 buc 2 252.10 504.20 95.80 2 Toner Konica Minolta 284 buc 2 252.10 504.20 95.80 3 Cartus Brother buc 2 58.82 117.65 22.35 4 Cartus Canon MF 453 buc 2 210.08 420.17 79.83 5 Cartus Epson 664 M;C,Y,BK buc 4 42.02 168.07 31.93 6 Cartus Epson 103 buc 4 42.02 168.07 31.93 7 Hartie xerox A4 top 25 21.85 546.22 103.78 8 Dasar plic buc 100 1.01 100.84 19.16 9 Dosar pvc buc 100 0.84 84.03 15.97 10 Toner Konica Minolta 283 buc 1 126.05 126.05 23.95 11 Agrafe birou+clame+clips cut 3 16.81 50.42 9.58 12 Ceas perete buc 3 37.82 113.45 21.55 13 Ceas perete buc 1 36.13 36.13 6.87 14 Rezerve Epson 103 BK,Y,M,C buc 4 42.02 168.07 31.93 15 Memorie RAM buc 1 147.06 147.06 27.94
